Föremålet för bolagets verksamhet är
att utveckla, marknadsföra och driva
mobila kommunikations- och
informationssystem mot internt samt
idka annan därmed förenlig verksam-
het.

§ 4 Aktiekapital
Aktiekapitalet utför lägst etthundranit-
tio miljoner (190 000 000) kronor och
högst sjuhundrasextio miljoner
(760 000 000) kronor.

§ 5 Aktiebelopp
Aktie skall lyda på en (1) krona och
sjuttiosex (76) öre.

§ 6 Styrelse
Styrelsen skall bestå av 3–10 ledamöter
med högst 10 suppleanter. Ledamö-
terna och suppleanterna väljes årligen
på ordinarie bolagsstämma för tiden
intill slutet av nästa ordinarie bolags-